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Ger huden fukt under cellförnyelseprocessen

när du har använt Philips RéAura-enheten

Efterbehandlingen ger huden fukt under cellförnyelseprocessen när du har använt

Philips RéAura-laserenheten. Den innehåller lugnande kamomill samt johannesört

och edelweissextrakt som är kända för sina antiinflammatoriska egenskaper.

Ger fukt under cellförnyelseprocessen

Ger huden fukt under cellförnyelseprocessen

Utvecklad tillsammans med tillverkarna av Fraxel®

Utvecklad tillsammans med tillverkarna av lasertekniken Fraxel®

Vårdar huden efter en laserbehandling med RéAura

Med ingredienser som har kända antiinflammatoriska egenskaper

Oparfymerad och testad av dermatologer

Oparfymerad och testad av dermatologer

Hypoallergen och motverkar acne

Hypoallergen och motverkar acne (täpper inte igen porerna)



Laser aftercare complex SC5101/00

Funktioner Specifikationer

Ger fukt under cellförnyelsen

Efterbehandlingen är en viktig del av Philips

RéAura hudföryngrande laser. Huden behöver

fuktas efter behandlingen och under

cellförnyelseprocessen som utlöses av Philips

RéAura-enheten. Använd Laser aftercare

complex omedelbart efter varje behandling.

Använd det en gång till inom en timme efter

behandlingen och sedan efter behov för att

fukta huden under dagarna mellan

laserbehandlingarna.

Vårdande ingredienser

Laser aftercare complex vårdar din hud efter

behandling med Philips RéAura-enheten. Den

innehåller lenande kamomill samt extrakt av

johannesört och edelweiss, som båda är kända

för sina antiinflammatoriska egenskaper.

Hypoallergen, motverkar acne

Testresultaten visar att formeln är hypoallergen

och att den motverkar acne, vilket innebär att

den inte täpper igen dina porer.

Utvecklad tillsammans med Fraxel®

Laser aftercare complex har utvecklats särskilt

för användning efter behandling med Philips

RéAura-enheten. Det utvecklades i samarbete

med tillverkarna av lasertekniken Fraxel®,

utifrån deras expertis på laserbehandling.

Information om förpackning

Innehåll: 60 gram

Förpackningstyp: Flaska med pump
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